DERBYSTAR-FUTSAL-LIGA 2018/19 - SPIELPLAN

Modus: Jeder gegen Jeden - Einfachrunde

Spieltag Spielnr. Mannschaft 1

Mannschaft 2

Spielbeginn Ergebnis

Badischer
FuB3ballverband e.V.
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'DERBYSTAR
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BADEN
?\ o

Samstag, 15.12.2018 Sporthalle Rheinsheim - Ausrichter: FSC Philippsburg

1 001 FSV Dornberg

1 002

1 003 GSV Karlsruhe

1 004 Spartak Mannheim
1 005 GSV Karlsruhe

FSC Philippsburg

FC Alem. Wilferdingen Spartak Mannheim

TSV Am. Viernheim
FSC Philippsburg
ASC Neuenheim

12:00%
13:30
15:00
16:30 X,
18:00

Samstag, 12.01.2019 Sporthalle Rheinsheim - Ausrichter: FSC Philippsburg

2 006 FSC Philippsburg
2 007

2 008 Spartak Mannheim
2 009

2 010 FSV Dornberg

2 011 ASC Neuenheim

GSV Karlsruhe

FC Alem. Wilferdingen FSV Dornberg

GSV Karlsruhe

FC Alem. Wilferdingen TSV Am. Viernheim

Spartak Mannheim
TSV Am. Viernheim

10:30 X
12:00
13:30
15:00
16:30
18:00

Samstag, 26.01.2019 Sporthalle Rheinsheim - Ausrichter: FSC Philippsburg

3 012 TSV Am. Viernheim
3 013  FSC Philippsburg

3 014 TSV Am. Viernheim
3 015

3 016  ASC Neuenheim

Spartak Mannheim
FC Alem. Wilferdingen
FSV Dornberg

FC Alem. Wilferdingen ASC Neuenheim

FSC Philippsburg

10:30
12:00 <
13:30
15:00
16:30 X<

Samstag, 16.02.2019 Uni-Sporthalle Neuenheim - Ausrichter: ASC Neuenheim

4 017 FSC Philippsburg
4 018 FSV Dornberg

4 019 Spartak Mannheim
4 020 GSV Karlsruhe

4 021  ASC Neuenheim

Alternative Termine:

TSV Am. Viernheim
GSV Karlsruhe

ASC Neuenheim

FC Alem. Wilferdingen
FSV Dornberg

10:30 X
12:00
13:30
15:00
16:30

Samstag, 19.01.2019 Sporthalle Bad Rappenau - Ausrichter: TSV Steinsfurt
Samstag, 26.01.2019 Ludwig-Erhardt-Halle Mosbach - Ausrichter: SpVgg Neckarelz
Samstag, 09.02.2019 Sporthalle Rheinsheim - Ausrichter: FSC Philippsburg

Platz | Spiele Mannschaft Tore Differenz |Punkte
1 0 FSC Philippsburg 0:0 0 0
1 0 GSV Karlsruhe 0:0 0 0
1 0 ASC Neuenheim 0:0 0 0
1 0 Spartak Mannheim 0:0 0 0
1 0 FC Al. Wilferdingen 0:0 0 0
1 0 FSV Dornberg 0:0 0 0
1 0 TSV Am. Viernheim 0:0 0 0

Ansprechpartner Christian Eiffler

Tel. 0721 40904-30 - Mail christian.eiffler@badfv.de

Abteilung Spielbetrieb
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